Ректору ИГЭУ
профессору Г.В. Ледуховскому

от

	Фамилия Имя Отчество полностью

факультет
кафедра
должность
E-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить меня на факультет повышения квалификации преподавателей в группу обучающихся по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Применение СИМЭС для выполнения расчетов в электрических сетях» (18 час.) с 01.10.2024 по 29.11.2024.

01.10.2024
							подпись